Директору МБОУ «Красновская школа»

Ролинская В.В

                                                                                     (Ф.И.О.)___________________________

                                                                                      __________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

                                                                                 _________________________________

Контактные телефоны________________

Заявление

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)   Ф.И.О.

___________________________________________________, родившегося (шуюся) «      »

________ 20____г. ,место рождения ________________________________  в _____ класс.

Место жительства ребенка ___________________________________________________.

С Уставом МБОУ «Красновская школа» ознакомлен (а).

Дата _________ подпись ___________ расшифровка___________________

 На обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении, и

прилагаемых документах с целью организации обучения и воспитания

моего(сына),моей(дочери)____________________________________________

при оказании муниципальной услуги в соответствии с Федеральным законом

от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» (с изменениями и

дополнениями), согласен(а).

Дата _________ подпись__________ расшифровка_____________________

Сведения о родителях:

Мать__________________________________________________________

Дата рождения ______________ Образование________________________

Место работы __________________________________________________

Должность __________________ Раб.телефон ________________________

Отец__________________________________________________________

Дата рождения ______________ Образование________________________

Место работы __________________________________________________

Должность __________________ Раб.телефон ________________________

Опекун __________________________________________________________

Дата рождения ______________ Образование________________________

Место работы __________________________________________________

Должность __________________ Раб.телефон ________________________

Иные сведения (предоставляются с согласия родителя или законного

представителя)

Сведения о семье: состав семьи______ человек, детей ______,

Из них несовершеннолетних __________

«       » ________20____г.   ___________/______________________________/